кая Федерация;Ростовскм область; Красноryлинский район; р.п.Горный ; улица Советская,], В 8.928.1 10.49.6В
email:svarlashina(@!zandex.ru

прикАз

декабря 2022 г.

чени!л отвеtrсЕвенного лr(ца

N9 50-од

<io

эа беэопасносq!ь>>

lllili
В i сdответствии с требованиями Поавил противопохарного режима ll]

утвер{tдdнными Постановлением Правитель ства РФ N! L4'7 9 от 16 . 0 9 .2020
lrг. ( |RеРакчия от 24 .\0 .2022т . ) и в целях совершенствования
llорганtзdции работы по пожарноЙ безопасности в МБДОУ <<ЩетскиЙ сад N9

4 З <<Сфлгlышко>> ,

llнормативными актами и инструкциями по
t

сности разного
уровнА. .|

Контроль за исполнением прик обой.

Oj
t
}

l
,

ным лицом за обеспечение пожарной
сад N9 4З <<Солнышко>> в 2023 году
ремонту спец.одежды Хрипко Любовь

. следующие обязанносаиz
ей с записью в журнале регистрации.
оверки средств пожаротушения
пожарной охране при тушении пожара.
а первичных средств похаротушения.
Заведующим инструкций по ПБ.

ю и в пожарную службу о

обеспечением пожарной безопасности в
ко>> оставляю за собоЙ.
за пожаDнvю бдздцасность,воспитателюв ."о", ЖffiёЬ-*оrоо.пrоваться

ll
1,] l Назначить ответственIl

безопфсцости в МБДОУ <<,Щетский
Ilмашинфсtа по стирке белья и

виктофо{нv.
2. ,i |Возложить на Хрипко Л. В

+. ri. Проведение инструктаж
1.1. Отслеживание сроков пIl
?. q. Оказание содействия
+.Ч. Ведение журналов учёт
2.g. Пересмотр совместно сll
4.q. Сообщение руководител
фоýникновении пожара.

З ] J общ." руководство за
МБДоУ i*dеrс*rй сад Ns 4З <<Солныш

ll4] | Лицу, ответственному
Хрипкф i Любовь Викторовне,

заведуюци МВДОУ N, 4З <<Солнышкоil
С npr),u"l

ll
rо,r,

С приЦ,азI. *

мапмнr)стl по

от <<З0>> декабря 2022 т. ознакомJIена:ý0
стиркеiстlло

ашина

Л.В. Хрипкобелъя

"J9,i
l